

# DCC Remanufacturing ApS

Delta 6, 8382 Hinnerup

CVR-nr./CVR no. 38 26 70 86

## Årsrapport 2021

Annual report 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2022

Approved at the Company's annual general meeting on 18 March 2022

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....  
Ulrik Lind

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

## Indhold

Contents

<b>Ledespåtegning</b>	2
Management's review	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	8
Financial statements 1 January - 31 December	
<b>Resultatopgørelse</b>	8
Income statement	
<b>Balance</b>	9
Balance sheet	
<b>Egenkapitalopgørelse</b>	11
Statement of changes in equity	
<b>Noter</b>	12
Notes to the financial statements	

## Ledelsesberetning

Management's review

### Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	DCC Remanufacturing ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Delta 6, 8382 Hinnerup
CVR-nr./CVR no.	38 26 70 86
Stiftet/Established	16. december 2016/16 December 2016
Hjemstedskommune/Registered office	Favrskov
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Bestyrelse/Board of Directors	Urban Odelind, formand/Chair Martin Backman Kent Hesselund Jeppesen
Direktion/Executive Board	Kent Hesselund Jeppesen, administrerende direktør
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

## Beretning

Management commentary

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er reparation, refurbishment, klargøring samt køb og salg, mv. af brugt eller nyt IT-udstyr af enhver art.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 3.263 t.kr. mod et overskud på 370 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 1.714 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Business review

The company's activity is repair, refurbishment, preparation as well as purchase and sale, etc. of used or new IT equipment of any kind.

### Financial review

The income statement for 2021 shows a profit of DKK 3,263 thousand against a profit of DKK 370 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2021 shows equity of DKK 1,714 thousand. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

### Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Resultatopgørelse**

Income statement

Note	DKK'000	2021	2020
	<b>Nettoomsætning</b>	112.120	116.714
	Revenue		
	Vareforbrug	-96.883	-104.520
	Cost of sales		
	Andre eksterne omkostninger	-2.291	-1.448
	Other external expenses		
	<b>Bruttoresultat</b>	12.946	10.746
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-8.283	-9.593
	Staff costs		
3	Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver	-330	-386
	Amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment		
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	4.333	767
	Profit before net financials		
	Finansielle indtægter	72	0
	Financial income		
4	Finansielle omkostninger	-220	-292
	Financial expenses		
	<b>Resultat før skat</b>	4.185	475
	Profit before tax		
5	Skat af årets resultat	-922	-105
	Tax for the year		
	<b>Årets resultat</b>	3.263	370
	Profit for the year		
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Recommended appropriation of profit		
	Overført resultat	3.263	370
	Retained earnings		
		3.263	370

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Balance**

Balance sheet

Note	DKK'000	2021	2020
Note			
	<b>AKTIVER</b>		
	ASSETS		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	Fixed assets		
6	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Intangible assets		
	Goodwill	1.100	1.430
	Goodwill		
		<u>1.100</u>	<u>1.430</u>
7	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Fixtures and fittings, other plant and equipment		
		<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.100</u>	<u>1.430</u>
	Total fixed assets		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Non-fixed assets		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Inventories		
	Råvarer og hjælpematerialer	11.838	9.420
	Raw materials and consumables		
	Forudbetalinger for varer	909	2.378
	Prepayments for goods		
		<u>12.747</u>	<u>11.798</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.851	1.949
	Receivables from group enterprises		
	Andre tilgodehavender	0	232
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	49	84
	Prepayments		
		<u>1.900</u>	<u>2.265</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>21</u>	<u>204</u>
	Cash		
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>14.668</u>	<u>14.267</u>
	Total non-fixed assets		
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>15.768</u>	<u>15.697</u>
	TOTAL ASSETS		

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Balance**

Balance sheet

Note	DKK'000	2021	2020
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Equity		
8	Anpartskapital	50	50
	Share capital		
	Overført resultat	1.664	-1.599
	Retained earnings		
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.714</b>	<b>-1.549</b>
	Total equity		
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Provisions		
	Udskudt skat	49	28
	Deferred tax		
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>49</b>	<b>28</b>
	Total provisions		
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Liabilities other than provisions		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Anden gæld	0	975
	Other payables		
		<b>0</b>	<b>975</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Current liabilities other than provisions		
	Gæld til banker	4.728	4.665
	Bank debt		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.135	6.497
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.352	4.569
	Payables to group enterprises		
	Skyldig sambeskatningsbidrag	901	94
	Joint taxation contribution payable		
	Anden gæld	889	418
	Other payables		
		<b>14.005</b>	<b>16.243</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.005</b>	<b>17.218</b>
	Total liabilities other than provisions		
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>15.768</b>	<b>15.697</b>
	<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>		

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
Statement of changes in equity

DKK'000	Anpartskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2020 Equity at 1 January 2020	50	-1.969	-1.919
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	370	370
<b>Egenkapital 1. januar 2021</b> Equity at 1 January 2021	50	-1.599	-1.549
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	3.263	3.263
<b>Egenkapital 31. december 2021</b> Equity at 31 December 2021	50	1.664	1.714

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

**Noter**

Notes to the financial statements

DKK'000	2021	2020
<b>2 Personalemkostninger</b>		
Staff costs		
Lønninger	7.140	8.467
Wages/salaries		
Pensioner	532	509
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	309	291
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	302	326
Other staff costs		
	8.283	9.593
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	25	30
Average number of full-time employees		
<b>3 Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	330	330
Amortisation of intangible assets		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	56
Depreciation of property, plant and equipment		
	330	386
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	142	156
Interest expenses, group entities		
Andre finansielle omkostninger	78	136
Other financial expenses		
	220	292
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	901	94
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	21	11
Deferred tax adjustments in the year		
	922	105

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Noter**

Notes to the financial statements

**6 Immaterielle anlægsaktiver**  
Intangible assets

DKK'000

Goodwill  
GoodwillKostpris 1. januar 2021  
Cost at 1 January 2021

2.750

Kostpris 31. december 2021  
Cost at 31 December 2021

2.750

Af- og nedskrivninger 1. januar 2021  
Impairment losses and amortisation at 1 January 2021

1.320

Afskrivninger  
Amortisation for the year

330

Af- og nedskrivninger 31. december 2021  
Impairment losses and amortisation at 31 December 2021

1.650

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021**  
Carrying amount at 31 December 2021

1.100

Afskrives over/Amortised over

8 år/years

**7 Materielle anlægsaktiver**  
Property, plant and equipment

DKK'000

Andre anlæg,  
driftsmateriel og  
inventar  
Fixtures and  
fittings, other plant  
and equipmentKostpris 1. januar 2021  
Cost at 1 January 2021

559

Kostpris 31. december 2021  
Cost at 31 December 2021

559

Af- og nedskrivninger 1. januar 2021  
Impairment losses and depreciation at 1 January 2021

559

Af- og nedskrivninger 31. december 2021  
Impairment losses and depreciation at 31 December 2021

559

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021**  
Carrying amount at 31 December 2021

0

Afskrives over/Depreciated over

5 år/years

DKK'000

2021

2020

**8 Anpartskapital**  
Share capitalAnpartskapitalen er fordelt således:  
Analysis of the share capital:Anparter, 50.000 stk. a nom. 1,00 kr.  
50,000 shares of DKK 1,00 nominal value each

50

50

50

50

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Noter**

Notes to the financial statements

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50 t.kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 50 thousand over the past 5 years.

**9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**  
Contractual obligations and contingencies, etc.

**Andre eventualforpligtelser**

Other contingent liabilities

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kent H. Jeppesen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2018 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. oktober 2018 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The company participates in a Danish joint taxation arrangement in which Kent H. Jeppesen Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the company is therefore liable from the financial year 2018 for income taxes etc for the jointly taxed companies, and from 1 October 2018 for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.

**10 Sikkerhedsstillelser**

Collateral

Til sikkerhed for virksomhedens gæld overfor pengeinstitut er der stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens aktiver for en værdi af 2.500 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 13.847 t.kr.

As security for the Company's debt to banks, the Company has provided a company charge in its assets for a total amount of DKK 2,500. The total carrying amount of these assets is DKK 13,847 thousand.

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter er der afgivet selvskyldnerkaution. Den regnskabsmæssige værdi af tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter udgør på balancedagen 3.139 t.kr.

As security for the debt of affiliated companies to credit institutions, a surety bond has been issued. The carrying amount of the subsidiaries' debt to credit institutions amounts to DKK 3,139 thousand at the balance sheet date.

**11 Nærtstående parter**

Related parties

DCC Remanufacturing ApS' nærtstående parter omfatter følgende:  
DCC Remanufacturing ApS' related parties comprise the following:

**Bestemmende indflydelse**

Parties exercising control

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
Kent H. Jeppesen Holding ApS Kent H. Jeppesen Holding ApS	Favrskov Favrskov	Ejer 80% af anparterne i virksomheden Owns 80% of the shares in the company

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Noter**

Notes to the financial statements

**11 Nærtstående parter (fortsat)**

Related parties (continued)

**Oplysning om koncernregnskaber**

Information about consolidated financial statements

**Modervirksomhed**

Parent

**Hjemsted**

Domicile

Kent H. Jeppesen Holding ApS

Favrskov

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kent Hessellund Jeppesen

### Direktion

På vegne af: DCC Remanufacturing ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-803410398399

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-03-18 09:20:58 UTC



## Kent Hessellund Jeppesen

### Bestyrelse

På vegne af: DCC Remanufacturing ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-803410398399

IP: 185.107.xxx.xxx

2022-03-18 09:54:35 UTC



## Erik Axel Urban Odelind

### Bestyrelse

På vegne af: DCC Remanufacturing ApS

Serienummer: 19600715xxxx

IP: 5.241.xxx.xxx

2022-03-18 09:55:24 UTC



## MARTIN ROOS BACKMAN

### Bestyrelse

På vegne af: DCC Remanufacturing ApS

Serienummer: 19721207xxxx

IP: 83.209.xxx.xxx

2022-03-20 16:16:35 UTC



## Jan Thietje

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:56235114

IP: 130.228.xxx.xxx

2022-03-21 06:55:15 UTC



## Ulrik Lind Sørensen

### Dirigent

På vegne af: DCC Remanufacturing ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-590213313250

IP: 213.50.xxx.xxx

2022-03-21 12:14:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7PYKQ-YDVHF-SLPEW-5X2Q8-VEE4L-01XMA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>